¶ Cōciliū est cōuentus aliquoz tractantiū arduas causas totam
christianitate cōcernētes. et dicitur a v̄bo cōcinoz aris. i. ouocare. vel
a cōmune intentiōe dictū est eo q̄ existētes in cōcilio in vim d̄ri
gāt omnē mentis intuitū. vel dicitur quasi cōcōdium. in. l. trāseūto. xv.
di. c. i. vbi etiam sinodus cecus et cōuentus exponit. et ibi de q̄tuor
oz cōcilijs. et in quibus damnati sunt heretici de fl. Ratto. et sū. tri.
p̄peram sentētes.

¶ Consistoriam Re. s. cōmtes.

¶ Consistoriū idē est q̄d pretorium vel tribunal scz locus in q̄
ius reddit̄ ex more. Et est vulgare p̄alicoz. seu lūbar̄doz. clg.
pastoralis de re. iudi. ij. q. vi. anterior de app. ex insinuatōe et dicitur
a cōsilio is. hester v. in p̄. sedebat sup soliu. in cōsistorio palacij

¶ Cōstitutio speciali vocatū dicitur impatoris vel alterius p̄ncipis
qui cōstitutionē facere p̄t. Et describit̄ sic. Est illis relatū i scriptis
redactū. Vel s̄m goff. est ius scriptū di. i. s. cū itaq; dicit̄ autēz
cōstitutio quasi cōmune statutum. Nā papa cū fratribz suis car
dinalibz et ceteris plati cū capitulis et canonicis suis cōstitutōnes
faciūt de sen. ex. iter alia. Et de h̄ijs que fiūt a p̄. p. to. Itē lega
tus. siondus p̄ncipalis. sinodus episcopalis p̄nceps cū p̄ceribz.
p̄fectus p̄torio p̄pulus romanus. collegiū approbatū. capituluz.
facere p̄t cōstitutiones. s̄m goff. in sum. e. ti. s. nāq; papa. et sūt
q̄tuor virtutes cōstitutionū. Vñ. Quatuor ex verbis virtutes col
le legis. Premittit punit impat atq; vetat. Nam p̄mittit vt vir
fortis petat premiū. Dumit scelera et delicta. Impat et p̄cipit vt
statuta canonica seruent̄ vt clerici regularē apostituz et honestū
habitū deferētes otinenter et caste studeāt viuere. Prohibet ele
ricos secularibz immisceri negotijs. et cōstitutio cōsulit que virt⁹
p̄t cōp̄tendi sub p̄ma. Nā qui cōsulit satis p̄mittit.

¶ Cōstitutor dicitur qui p̄ alio se solutuz p̄mittit vel aliqua factuz
et alterius in se trāfert vel suscipit obligatiōē.

¶ Cōstituire potest quilibet qui se p̄ alio obligatuz p̄mittit vt
obligat s̄m az. s. sum. da. cōstitū.

¶ Conspiratio est quedā fraudulēta cōfederatio facta in p̄iudici
cium alicui⁹ p̄sone vel dignitatis xxij. q. ij. si quis laycus et ē palea.
et dicitur a simul spirando quā scz plures spirāt flant et tendūt in vñū

et fit sine iuramento a spiritu superbie et elationis et omnis talis est illicita secundum glo. i. c. exhibita de iudi. Est tamen quicquid legita iusta et approbata ut si canonici conspirarent de non obediendo. plato excoicato vel de non eligendo indignu. Indubio tamen presumit illicita vi. xi. q. iij. c. co iurationu et c. se. conspirationem. Nam coiuratio est pluriu i unu iuratio.